
 

Zarządzenie nr 40/2022 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 1 lipca 2022 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Grzmiącej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 

2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję konkursową, zwaną dalej "Komisją" w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Grzmiącej w składzie:  

1) Aleksandra Lachowska - przedstawiciel Gminy Grzmiąca,  

2) Izabela Szoć-Regulska - przedstawiciel Gminy Grzmiąca, 

3) Anna Dziedzic - przedstawiciel Gminy Grzmiąca,  

4) Katarzyna Dajczak - starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Szczecinie Delegatura 

w Koszalinie,  

5) Ilona Batyra - starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Szczecinie, Delegatura w 

Koszalinie, 

6) Ewelina Kuczyńska - specjalista w Kuratorium Oświaty w Szczecinie, Delegatura w 

Koszalinie, 

7) Wiesława Balon - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Grzmiącej, 

8) Małgorzata Płatek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Grzmiącej, 

9) Justyna Sandomierska - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół w Grzmiącej, 

10) Anna Czerw - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół w Grzmiącej, 

11) Robert Sitkiewicz – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

 

§ 2. Na przewodniczącą Komisji wyznaczam Panią  Aleksandrę Lachowską. 

 



§ 3. Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 

  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Patryk Makowski 


